11-02-2024 05:03:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ROÇAGEM/LIMPEZA de uma Área Pública na Alameda Djalma Dias de Moraes
esquina com R. Neuza Magnino Cardoso, no Bairro Gramado.

Os moradores relatam que  o mato alto está facilitando o esconderijo de autores de furtos/roubos, sendo
necessário a roçagem em carater de urgência. Diante do exposto, solicito para que seja realizada uma roçagem
completa da referida área e, que seja retirado o entulho/lixo ao terminar de realizar a roçagem. Esta medida trará
melhoria na qualidade de vida de todos que residem nas proximidades.

OBS: Em uma das imagens anexadas, aparece a imagem de um autor de furto a residência.

Solicitação de ROÇAGEM/LIMPEZA de uma Área Pública na Alameda Djalma Dias de Moraes esquina com
R. Neuza Magnino Cardoso, no Bairro Gramado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

ALAMEDA DJALMA DIAS DE MORAES, NEUZA MAGNINO CARDOSO, RESIDENCIAL
GRAMADO, 38.401-608, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4898/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 05:03:31

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total